PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE/SP
Processo Seletivo de Provas - Edital Nº 02/2023

Processo Seletivo de Provas Nº 02/2023                                         Prefeitura de Campina do Monte Alegre/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura do Município de Campina do Monte Alegre/SP, com a supervisão da Comissão de

Acompanhamento deste Processo Seletivo especialmente nomeada pela Portaria nº 85 de 25 de maio de 2023,

usando das atribuições legais FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo - Edital Nº 02/2023 e não havendo

pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente as funções:

1.01 - Mãe Social;

2.01 - Auxiliar de Desenvolvimento Educacional;

2.02 - Auxiliar de Serviços Educacionais;

2.03 - Inspetor de Alunos;

3.01 - Nutricionista;

3.02 - Professor de Educação Básica II - Inglês;

3.03 - Professor de Educação Básica II - Matemática.

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das funções acima

mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final dos candidatos,

devidamente divulgada em 28/07/2023 através da Internet nos endereços: www.integribrasil.com.br e

www.campinadomontealegre.sp.gov.br conforme disposto no Edital do Processo Seletivo de Provas - Edital Nº

02/2023.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital que

fica  à  disposição  por  afixação  nos  locais  de  costume  da  Prefeitura, será divulgado no Jornal “CNET”,

pela  Internet  nos endereços www.integribrasil.com.br e www.campinadomontealegre.sp.gov.br, visando

atender ao restrito interesse público.

Campina do Monte Alegre/SP, 02 de agosto de 2023.

Tiago Ricardo Ferreira
Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/

		2023-08-01T11:47:54-0300
	TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880
	Eu sou o autor deste documento